

Výzva na predkladanie ponúk

zákazky s nízkou hodnotou v súlade s § 117 zákona č. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon v platnom znení“)

1. Identifikačné údaje verejného obstarávateľa:

Obchodné meno: CHOREOCENTRUM Bratislava
Sídlo: Cyprichova 10 , 831 54 Bratislava III.
Štatutárny zástupca: Mgr. Petr Horáček
IČO: 31797610
DIČ: 2021498941
Mobil:0905297222
e-mail: info@unidance.sk , horacekpetr@gmail.com
webové sídlo: www.uni-dance.sk

2. Kompletné súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na internetovej adrese (URL):

<http://www.uni-dance.sk/annoucements>

3. Názov predmetu zákazky:

Modernizácia športovej infraštruktúry – inštalácia klimatizačných jednotiek do tréningového centra pre tanečný šport Univerzálny dom tanca Bratislava.

4. Stručný opis a min. technické špecifikácie:

Univerzálny dom tanca je športové stredisko, ktoré od roku 2011 slúži ako centrum prípravy pre väčšinu odvetví súťažného tanečného športu, ako aj pre pohybové aktivity širokej verejnosti.

Na ploche cca . 1100 m² sa nachádzajú 4 tréningové sály a kompletne technické zázemie pre prevádzku športovej infraštruktúry, slúžiacej počas celého roka. Podrobnú technickú špecifikáciu ponúka nasledujúca tabuľka:

Objednávateľ: Choreocentrum Bratislava, Cyprichova 10, 831 54 Bratislava III

Stavba: Univerzálny dom tanca, Pekná cesta 2/A, 831 54 Bratislava III
(1. poschodie OC Kraj)

P.č.	Skrátený popis	M	M	Jednotko	Cena
		J.	n.	vá	spolu
1. Tanečné sály					
	Sála č. 1				
	Dĺžka - 13 m , Šírka - 9,30 m , Výška - 3,40 m				
1.1-1	Kazetová klimatizačná jednotka Qch= 16,0 kW , Qvyk- 17,0 kW	k pl	1	6191,89 €	6191,89€
1.1-2	Konzola alebo podstavce pod vonkajšiu jednotku	k pl	1	80 €	80€
	Sála č. 2				
	Dĺžka - 21,6 m , Šírka - 8,20 m , Výška - 3,40 m				
1.2-1	Kazetová klimatizačná jednotka Qch= 16,0 kW , Qvyk- 17,0 kW	k pl	2	6191,89 €	12383,78 €
1.2-2	Konzola alebo podstavce pod vonkajšiu jednotku	k pl	2	80 €	160 €
	Sála č. 3				
	Dĺžka - 21,6 m , Šírka - 11 m , Výška - 3,40 m				
1.3-1	Kazetová klimatizačná jednotka Qch= 16,0 kW , Qvyk- 17,0 kW	k pl	2	6191,89 €	12383,78 €
1.3-2	Konzola alebo podstavce pod vonkajšiu jednotku	k pl	2	80 €	160 €
	Sála č. 4				
	Dĺžka - 9,30 m , Šírka - 9,30 m , Výška - 3,40 m				
1.4-1	Kazetová klimatizačná jednotka Qch= 16,0 kW , Qvyk- 17,0 kW	k pl	1	6191,89 €	6191,89€
1.4-2	Konzola alebo podstavce pod vonkajšiu jednotku	k pl	1	80 €	80€
2	Freón R32 ak bude treba v závislosti na použitých zariadeniach	k g	0	40 €	0,00 €
3	Montážny, tesniaci a spojovací materiál	k pl	1	300 €	300 €
2. Ostatné priestory UDT					
2.1	Nástenná klimatizačná jednotka Qch= 5,0 kW , Qvyk- 5,5 kW	k pl	1	1274,33 €	1274,33 €

2.2	Konzola alebo podstavec pod vonkajšiu jednotku	k pl	1	55 €	55 €
2.3	Montážny, tesniaci a spojovací materiál	k pl	1	30 €	30 €
2.4	Freón R32 . ak bude treba v závislosti na použitých zariadeniach	k g	0	40 €	0,00 €
3, Doplnenie odstráneného potrubia , el. káblov a oprava na streche					
3.1	Cu izolované potrubie 3/8" a 5/8"+ komunikačný kábel a silový kábel pre vnútorné jednotky	b m	6 0	16 €	900 €
3.2	Cu izolované potrubie 1/4" a 1/2"+ komunikačný kábel a silový kábel pre vnútorné jednotky	b m	1 0	12 €	150 €
3.3	Silové el. dopojenie pre vonkajšie jednotky - kábel 3 x 2,5	b m	5 0	3 €	150 €
3.4	Prepojovacia skrinka plastová	ks	1	0,00 €	0,00 €
3.5	Montážny, tesniaci a spojovací materiál	k pl	1	180 €	180 €
Dodávka				40670,67 €	
Montáž + vykládka na strechu				6100 €	
Doprava				200 €	
Spolu bez DPH				46970,67 €	
DPH				9394,13 €	
Spolu s DPH				56364,8 €	
Zadanie :					
<p>Treba vyriešiť doplnenie klimatizačných jednotiek pre tanečné sály a recepciu v zmysle priloženého rozpisu . V priestoroch tanečnej školy je po predchádzajúcej rekonštrukcii urobená predpríprava pre klimatizáciu . Sú urobené jednotlivé prepoje Cu izolovaných potrubí s komunikačným a napájacím káblom . Tieto sú vyvedené v interiery v blízkosti prepokladaného požadovaného umiestnenia klimatizačných jednotiek . V blízkosti týchto pozícií sú pripravené aj vývody pre napojenie odtoku kondenzátu . Všetky napojenia kondenzátu treba urobiť cez suchý protizápachový uzáver . Všetky Cu a komunikačné prepojenia sú vyvedené na strechu objektu v úrovni prislúchajúceho podlažia .</p>					
Pozor : na streche objektu bola vandalmi poškodená a odstránená kompletná časť Izolovaného Cu potrubia , silového a komunikačného prepojenia .					

5. Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH :

Celková hodnota všetkých realizovaných úkonov a nakúpených zariadení nesmie presiahnuť 30 000,- Eur.

6. Kritériá na vyhodnotenie ponúk:

Najnižšia cena uvedená v eurách, úroveň kvality , promptnosť dodania

7. Dĺžka trvania zákazky:

Do 45 dní od podpísania zmluvy, najneskôr do 30.6.2020.

8. Podmienky účasti:

Uchádzač musí spĺňať podmienky zákazky s nízkou hodnotou v súlade s § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon v platnom znení“)

Uchádzač musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia uvedené v § 32 ods. 1 zákona v platnom znení.

Ich splnenie uchádzač preukáže predložením dokladu o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu.

Osobné postavenie preukazuje každý záujemca, ktorý predloží ponuku.

Uchádzač predloží doklady podľa tohto bodu výzvy. Ak uchádzač nesplní požiadavku podľa tohto bodu výzvy na predkladanie ponúk, bude z verejného obstarávania vylúčený.

9. Požiadavky na predmet zákazky:

- **vybraný uchádzač** má povinnosť do 3 pracovných dní od doručenia Oznámenia o výsledku vyhodnotenia ponúk doručiť na email verejného obstarávateľa link na fotoprezentáciu doteraz realizovaných zákaziek podobného typu.

10. Lehota na predkladanie ponúk:

01/05/2020 - 14/05/2020

11. Termín otvárania ponúk:

15/05/2020

12. Prílohy Výzvy na predkladanie ponúk:

Webový link s fotografiami priestorov športového objektu:

- <https://unidance.sk/prenajom-priestorov/>